No. タイプ 電動アクチュエータ型式 ストローク(mm) 備　考 軸数 用　途 選定ポイント
① スライダー ISB-WXM-WA-750-25-1050-T4-M-A1-AQ-W 1050 ダブルスライダー仕様 1 [ 組立てユニット全体 ] の水平移動
可搬質量、許容モーメント、
張り出し負荷長
② スライダー ISB-WXM-WA-750-10-900-T4-M-A3-AQ-B 900 ブレーキ付き 1 [ 組立てユニット全体 ] の上下移動 可搬質量、許容モーメント
③ スライダー RCP6-SA7R-WA-56P-8-350-P5-R06-B-MR-SS 350 ブレーキ付き 1
[ コンテナ短辺壁組立てグリッパー ]
 の上下移動
可搬質量、許容モーメント、
外付けガイド不要でコンパクト
④ グリッパー RCP6-GRST7R-WA-56P-8-260-P5-R06-CJO-MR-SS
260
(片側130)
1 コンテナ上部把持
開閉機構、
外付けガイド不要でコンパクト
⑤ グリッパー RCP6-GRST7R-WA-56P-8-260-P5-R07-MJF-ML
260
(片側130)
1 [ コンテナ短辺壁 ] 組立て
開閉機構、
外付けガイド不要でコンパクト
⑥ テーブル RCP6-TA6R-WA-42P-12-100-P5-M-CJO-MR 100 1
⑦ テーブル RCP6-TA6R-WA-42P-12-100-P5-M-CJO-ML 100 1
⑯
コンベア
モーター
CCM-VRB7M-S5-ACR-WL2
連動ローラー
最大10本
4 コンベア駆動
エレシリンダー、ロボシリンダーと
一括制御、24V電源使用で安全
アイエイアイ製品リスト
装置名称　　：  折りたたみコンテナ 組立て･折りたたみデモ機
ユニット名称：  組立てユニット、搬送ユニット
※デモ機の目的上、類似動作を異なる機構で紹介している箇所があります
ワークセンタリング (下段コンベア) 外付けガイド不要でコンパクト
①
②
③
④
⑤
⑥⑦
⑯
1 / 2 ページ
No. タイプ 電動アクチュエータ型式 ストローク(mm) 備　考 軸数 用　途 選定ポイント
⑧ スライダー ISB-WXM-WA-750-25-1050-T4-M-A3-AQ-W 1050 ダブルスライダー仕様 1 [ 組立てユニット全体 ] の水平移動
可搬質量、許容モーメント、
張り出し負荷長
⑨ スライダー ISB-WXM-WA-750-10-900-T4-M-A1-AQ-B 900 ブレーキ付き 1 [ 組立てユニット全体 ] の上下移動 可搬質量、許容モーメント
⑩ スライダー RCP6-SA7R-WA-56P-8-350-P5-R06-B-ML-SS 350 ブレーキ付き 1
[ コンテナ短辺壁折りたたみアクチュエーター ]
 の上下移動
可搬質量、許容モーメント、
外付けガイド不要でコンパクト
⑪ グリッパー RCP6-GRST7R-WA-56P-8-260-P5-R06-CJO-ML-SS
260
(片側130)
1 コンテナ上部把持
開閉機構、
外付けガイド不要でコンパクト
⑫ スライダー RCP6-SA7R-WA-56P-8-200-P5-R07-ML 200 1
⑬ スライダー RCP6-SA7R-WA-56P-8-200-P5-R07-MR 200 1
⑭ スライダー RCP6-SA6C-WA-42P-6-150-P5-M-CJT 150 2 [ コンテナ長辺壁 ] 折りたたみ 外付けガイド不要でコンパクト
⑮ グリッパー RCP6-GRST7R-WA-56P-8-210-P5-M-ML
210
(片側105)
1 ワークセンタリング (上段コンベア)
開閉機構、
外付けガイド不要でコンパクト
[ コンテナ短辺壁 ] 折りたたみ 外付けガイド不要でコンパクト
アイエイアイ製品リスト
装置名称　　：  折りたたみコンテナ 組立て･折りたたみデモ機
ユニット名称：  折りたたみユニット
※デモ機の目的上、類似動作を異なる機構で紹介している箇所があります
⑧
⑨
⑩
⑪
⑫⑬
⑭
⑮
2 / 2 ページ